
Tồn đầu 135,559,449     

Ngày Diễn giải Thu Chi TỒN

1-Jul Phí ngân hàng 2,200 135,557,249     
2-Jul Ủng hộ MTTT - Anh Sơn Hà Tĩnh 1,000,000 136,557,249     
2-Jul Ủng hộ MTTT - Anh Sơn Hà Tĩnh 300,000 136,857,249     
2-Jul QuynhMaiVo Ủng hộ MTTT - Anh Sơn Hà Tĩnh 300,000 137,157,249     
2-Jul Nhà Co moi Ủng hộ MTTT - Anh Sơn Hà Tĩnh 200,000 137,357,249     
2-Jul Ủng hộ MTTT - Anh Sơn Hà Tĩnh 200,000 137,557,249     
2-Jul Wind Ủng hộ MTTT - Anh Sơn Hà Tĩnh 5,000,000 142,557,249     
2-Jul Nguyen Huu Thang Ủng hộ MTTT - Anh Sơn Hà Tĩnh 200,000 142,757,249     
2-Jul Nhóm Nguyễn Việt Hoa Ủng hộ MTTT - Anh Sơn Hà Tĩnh 1,000,000 143,757,249     
2-Jul Chuyển tiền mai táng anh Sơn HT qua VanKieuSa 9,200,000 134,557,249     
2-Jul Thocon Ủng hộ MTTT - Anh Sơn Hà Tĩnh 500,000 135,057,249     
6-Jul Ủng hộ bà con LĐ vượt Covid 500,000 135,557,249     
7-Jul NTCM Miền bắc chuyển tiền lời bán nông sản ủng hộ quỹ 72,500,000 208,057,249     
8-Jul NTCM chuyển tiền mua 300 áo chống nhiệt ủng hộ NVTY 22,500,000 185,557,249     
8-Jul NTCM chuyển tiền xây NNMU số 36 tới anh Nghiã Phu - Đà Nẵng 19,976,000 165,581,249     
10-Jul Ủng hộ quỹ NTCM 1,000,000 166,581,249     
10-Jul Be Mon ủng hộ cơm 2K 2,000,000 168,581,249     
12-Jul Vo Thi Tuong Vy chuyển tiền cảm ơn tấm lòng NTCM 500,000 169,081,249     
14-Jul Một người theo dõi thầy Hải ủng hộ NTCM 100,000 169,181,249     
14-Jul Pham Thi Dieu My ủng hộ bà con nghèo vượt covid 400,000 169,581,249     
15-Jul Mẹ Tí Tôm ủng hộ mua áo chống nhiệt tặng NVTY 500,000 170,081,249     
15-Jul Chị HanhPhuc ủng hộ mua áo chống nhiệt tặng NVTY 2,000,000 172,081,249     
15-Jul VanNguyen ủng hộ mua áo chống nhiệt tặng NVTY 500,000 172,581,249     
15-Jul Sóc Siu ủng hộ mua áo chống nhiệt tặng NVTY 300,000 172,881,249     
15-Jul VietHoa Hà Nội ủng hộ mua áo chống nhiệt tặng NVTY 2,000,000 174,881,249     
15-Jul Nguyễn Kim Chi ủng hộ mua áo chống nhiệt tặng NVTY 500,000 175,381,249     
15-Jul Nguyễn Thùy DƯơng ủng hộ mua áo chống nhiệt tặng NVTY 1,000,000 176,381,249     
15-Jul Em Bảo ủng hộ mua áo chống nhiệt tặng NVTY 500,000 176,881,249     
15-Jul Chị Thùy Mai ủng hộ mua áo chống nhiệt tặng NVTY 500,000 177,381,249     
15-Jul Ngo Thu Thuy ủng hộ mua áo chống nhiệt tặng NVTY 200,000 177,581,249     
15-Jul  ủng hộ mua áo chống nhiệt tặng NVTY 500,000 178,081,249     
15-Jul  ủng hộ mua áo chống nhiệt tặng NVTY 500,000 178,581,249     
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15-Jul HienMart ủng hộ mua áo chống nhiệt tặng NVTY 200,000 178,781,249     
15-Jul Mẹ con nhà Nhím ủng hộ mua áo chống nhiệt tặng NVTY 300,000 179,081,249     
15-Jul VuHoang NTCM ủng hộ mua áo chống nhiệt tặng NVTY 1,000,000 180,081,249     
15-Jul DoThiHienHoa ủng hộ mua áo chống nhiệt tặng NVTY 200,000 180,281,249     
15-Jul Chi ủng hộ mua áo chống nhiệt tặng NVTY 1,000,000 181,281,249     
15-Jul Bsi Tu ủng hộ mua áo chống nhiệt tặng NVTY 500,000 181,781,249     
15-Jul QuyenVu ủng hộ bếp nhà yêu thương 500,000 182,281,249     
15-Jul Chau Thi Ngoc Ha ủng hộ mua áo chống nhiệt tặng NVTY 1,000,000 183,281,249     
15-Jul Le Trong Tuan ủng hộ mua áo chống nhiệt tặng NVTY 300,000 183,581,249     
15-Jul ThienMa ủng hộ mua áo chống nhiệt tặng NVTY 300,000 183,881,249     
15-Jul FB Ha Nguyen Hoang ủng hộ mua áo chống nhiệt tặng NVTY 500,000 184,381,249     
15-Jul ủng hộ mua áo chống nhiệt tặng NVTY 500,000 184,881,249     
15-Jul Chau Yen Nhi ủng hộ mua áo chống nhiệt tặng NVTY 500,000 185,381,249     
15-Jul Giang ủng hộ mua áo chống nhiệt tặng NVTY 200,000 185,581,249     
15-Jul LinhLe ủng hộ mua áo chống nhiệt tặng NVTY 500,000 186,081,249     
15-Jul SenTrang ủng hộ mua áo chống nhiệt tặng NVTY 300,000 186,381,249     
16-Jul NTCM chuyển tiền mua áo chống nhiệt đợt 2 27,000,000 159,381,249     
16-Jul KhanhLinh Be ủng hộ mua áo chống nhiệt tặng NVTY 300,000 159,681,249     
16-Jul ac Phan Huong ủng hộ mua áo chống nhiệt tặng NVTY 1,000,000 160,681,249     
16-Jul  ủng hộ mua áo chống nhiệt tặng NVTY 1,500,000 162,181,249     
16-Jul Phan Linh ủng hộ mua áo chống nhiệt tặng NVTY 300,000 162,481,249     
16-Jul Phuong Toan The ủng hộ mua áo chống nhiệt tặng NVTY 1,000,000 163,481,249     
16-Jul Hoang Thanh ủng hộ mua áo chống nhiệt tặng NVTY 300,000 163,781,249     
16-Jul  ủng hộ mua áo chống nhiệt tặng NVTY 200,000 163,981,249     
16-Jul Lason ủng hộ mua áo chống nhiệt tặng NVTY 300,000 164,281,249     
16-Jul Ủng hộ Sang La, Hà Giang 100,000 164,381,249     
16-Jul Bà Nghĩa Phami ủng hộ mua áo chống nhiệt tặng NVTY 500,000 164,881,249     
16-Jul Chị Trần Thị Ngọc Mai ủng hộ mua áo chống nhiệt tặng NVTY 500,000 165,381,249     
16-Jul Le Dinh Hong Phuc ủng hộ mua áo chống nhiệt tặng NVTY 500,000 165,881,249     
16-Jul Hong ntt ủng hộ mua áo chống nhiệt tặng NVTY 2,000,000 167,881,249     
16-Jul Công ty Dieu 3H Nature Healthcarre ủng hộ mua áo chống nhiệt tặng NVTY 5,000,000 172,881,249     
17-Jul ủng hộ mua áo chống nhiệt tặng NVTY 1,000,000 173,881,249     
18-Jul Do Thanh Huong ủng hộ mua áo chống nhiệt tặng NVTY 500,000 174,381,249     
19-Jul HaChi ủng hộ mua áo chống nhiệt tặng NVTY 500,000 174,881,249     
19-Jul ủng hộ mua áo chống nhiệt tặng NVTY 5,000,000 179,881,249     
19-Jul Ủng hộ QC2K 200,000 180,081,249     
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19-Jul ủng hộ mua áo chống nhiệt tặng NVTY 3,000,000 183,081,249     
19-Jul ủng hộ mua áo chống nhiệt tặng NVTY 300,000 183,381,249     
19-Jul C. Lai Kim Anh và các bạn Cần thơ ủng hộ mua áo chống nhiệt tặng NVTY 11,200,000 194,581,249     
21-Jul Góp bếp nhà yêu thương 900,000 195,481,249     
23-Jul NTCM chuyển tiền đồng hành cùng NVYT phía Nam 9,000,000 186,481,249     
23-Jul NTCM chuyển tiền bếp nhà yêu thương 2,000,000 184,481,249     
24-Jul NTCM chuyển tiền mua khẩu trang N95 tặng NVYT 15,600,000 168,881,249     
25-Jul Ủng hộ CT mua khẩu trang N95 tặng NVYT 1,000,000 169,881,249     
25-Jul Ủng hộ sài gòn chống dịch 500,000 170,381,249     
25-Jul Nguyen Thi Thu Ha Ủng hộ CT mua khẩu trang N95 tặng NVYT 1,000,000 171,381,249     
25-Jul Lãi 13,309 171,394,558     
26-Jul Ủng hộ bếp nhà yêu thương 700,000 172,094,558     
26-Jul Ủng hộ CT mua khẩu trang N95 tặng NVYT 100,000 172,194,558     
27-Jul Do Thi Minh Nguyet Ủng hộ CT mua khẩu trang N95 tặng NVYT 200,000 172,394,558     
28-Jul Hoang Oanh Ủng hộ CT mua khẩu trang N95 tặng NVYT 500,000 172,894,558     
28-Jul Ủng hộ CT mua khẩu trang N95 tặng NVYT 200,000 173,094,558     
28-Jul Em Phan Thi Van Anh ủng hộ NVYT 1,000,000 174,094,558     
28-Jul Nguyen Thi Hai Binh ủng hộ NVYT 1,000,000 175,094,558     
28-Jul GĐ chị Hạnh Phúc Ủng hộ CT mua khẩu trang N95 tặng NVYT 2,000,000 177,094,558     
28-Jul Chị em Mai Tân Ủng hộ CT mua khẩu trang N95 tặng NVYT 500,000 177,594,558     
29-Jul Linh bạn chị Mai Tân ủng hộ NVYT 500,000 178,094,558     
29-Jul Ho Thi Le Thuong ủng hộ NVYT 1,000,000 179,094,558     
29-Jul Nguyen Dieu Linh ủng hộ NVYT 500,000 179,594,558     
30-Jul Em Lương ủng hộ NVYT 1,000,000 180,594,558     

TỔNG PHÁT SINH/TỒN CUỐI 150,313,309 105,278,200 180,594,558     

TỔNG TỒN QUỸ THEO TÀI KHOẢN THÁNG 7 NĂM 2021

Sổ TK 150,000,000     
Sổ TK 50,000,000       
Sổ TK 100,000,000     

Tồn quỹ tài khoản chi tiêu 180,594,558     
Tổng quỹ tồn cuối tháng 7/2021 480,594,558     


